

Tel.: +45 76 42 94 00 vejle@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal DK-7100 Vejle CVR no. 20 22 26 70

ERWIN HYMER GROUP NORD APS

EDISONVEJ 5, 7100 VEJLE

ANNUAL REPORT

1 AUGUST 2020 - 31 JULY 2021

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 29 October 2021

Morten Sonnich Jershauge

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 August 2020 - 31 July 2021	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12-13
Accounting Policies	14-16



COMPANY DETAILS

Company Erwin Hymer Group Nord ApS

Edisonvej 5 7100 Vejle

CVR No.: 24 25 92 18 Established: 17 June 1999

Registered Office: Vejle

Financial Year: 1 August 2020 - 31 July 2021

Executive Board Morten Sonnich Jershauge

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Roms Hule 4, 1. sal

7100 Vejle



MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

Like previous years, the main activity has been selling caravans and motor caravans to Danish, Swedish and Norwegian dealers.

Unusual matters

The comparative figures have been adjusted.

Receivables from group entreprises have previously been recognized under trade receivables.

The comparative figures have been adjusted and are now classified as receivables from group enterprises. The changed amount is DKK 3.193.197.

The change does not affect the income statement, total assets or equity.

Development in activities and financial and economic position

The profit for the year amounts DKK 746.977 against DKK 1.035.576 last year.

The management considers the results for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.



INCOME STATEMENT 1 AUGUST - 31 JULY

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
GROSS PROFIT	1	8.470.430	9.365.353
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment losses	2	-7.399.101 -75.204	-7.932.048 -75.204
OPERATING PROFIT		996.125	1.358.101
Other financial income Other financial expenses		441 -37.385	0 -14.147
PROFIT BEFORE TAX		959.181	1.343.954
Tax on profit/loss for the year	3	-212.204	-308.378
PROFIT FOR THE YEAR		746.977	1.035.576
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings		746.977	1.035.576
TOTAL		746.977	1.035.576



BALANCE SHEET AT 31 JULY

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Other plant, machinery tools and equipment Property, plant and equipment	4	170.916 170.916	246.120 246.120
Rent deposit and other receivables	5	137.190 137.190	137.190 137.190
NON-CURRENT ASSETS		308.106	383.310
Trade receivables Receivables from group enterprises Other receivables Corporation tax receivable Prepayments and accrued income Receivables.		293.010 2.088.178 302.916 0 74.262 2.758.366	530.268 3.193.197 267.775 209.622 85.459 4.286.321
Cash and cash equivalents		7.043.322	3.356.484
CURRENT ASSETS		9.801.688	7.642.805
ASSETS		10.109.794	8.026.115



BALANCE SHEET AT 31 JULY

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capitalRetained earnings		125.000 6.067.884	125.000 5.320.908
EQUITY		6.192.884	5.445.908
Provision for deferred tax		30.000	44.000
PROVISIONS		30.000	44.000
Corporation tax	6	104.204 104.204	0 0
Bank debt. Trade payables. Debt to group enterprises. Corporation tax. Other liabilities. Current liabilities.		40.786 49.200 1.084.701 15.378 2.592.641 3.782.706	25.793 108.544 0 0 2.401.870 2.536.207
LIABILITIES		3.886.910	2.536.207
EQUITY AND LIABILITIES		10.109.794	8.026.115

Contingencies etc.

7



EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 August 2020	125.000	5.320.907	5.445.907
Proposed profit allocation		746.977	746.977
Equity at 31 July 2021	125.000	6.067.884	6.192.884



NOTES

	2020/21 DKK	2019/20 DKK	Note
Special items Covid-19 compensation	41.316	490.462	1
	41.316	490.462	
Staff costs Average number of employees	13	15	2
Wages and salaries. Pensions. Social security costs. Other staff costs.	6.315.479 833.250 116.622 133.750	6.807.961 977.071 122.876 24.140	
	7.399.101	7.932.048	
Tax on profit/loss for the year Calculated tax on taxable income of the year Adjustment of deferred tax	226.204 -14.000	15.378 293.000	3
	212.204	308.378	
Property, plant and equipment		Other plant, machinery tools and equipment	4
Cost at 1 August 2020		376.018 376.018	
Depreciation and impairment losses at 1 August 2020 Depreciation for the year Depreciation and impairment losses at 31 July 2021		129.898 75.204 205.102	
Carrying amount at 31 July 2021	•••••	170.916	
Financial non-current assets		Rent deposit and other receivables	5
Cost at 1 August 2020		137.190 137.190	
Carrying amount at 31 July 2021	137.190		



NOTES

					Note
Long-term liabilities			Debt		6
	31/7 2021 total liabilities	Repayment next year	•	1/7 2020 iabilities	
Corporation tax	104.204	0	0	0	
	104.204	0	0	0	

Contingencies etc. 7

Contingent liabilities

The company has entered into operationel leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 73 thousand. The leasing contracts have 3 - 28 months left to run and the outstanding leasing payment is DKK 414 thousand.

The company has entered into a rent agreement, which can be terminated with 6 months' notice terminated on 31 May 2024. The obligation corresponds to DKK 764 per July 31, 2021.


